
Tomáš Herlík čr - český úřad zeměměřický a katastrální

Dodatek č. 2 k Smlouvě o zajištění individuální jazykové výuky
Sp. zn.: ČÚZK-09228/2018-12

Číslo jednací ČÚZK: ČÚZK-11976/2020

Smluvní strany:

Tomáš Herlík
se sídlem Michlova 554, Týnské Předměstí, 34401 Domažlice
IČO: 04171667
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojeni:
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Česká republika - český úřad zeměměřický a katastrální
se sídlem Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8
IČO: 00025712
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojeni:
jejímž jménem jedná Ing. Karel Večeře, předseda
(dále jen ,,ČÚZK")

uzavÍrajÍ v souladu s článkem VI. odst. 1 Smlouvy o zajištění individuálnI jazykové výuky uzavřené
dne 28. 8. 2018 a ve znění dodatku č. 1 ze dne 20. 8. 2019 (dále jen ,,Smlouva") tento dodatek č. 2 ke

Smlouvě.

Článek I.
Předmět dodatku

1 .
,,1.

V článku V. se ruší odst. 1 a nahrazuje se takto:
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 8. 2021.".

Článek Il.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění'
pozdějších předpisů. ČÚZK dodatek uveřejní nejpozději do 31. 8. 2020. Poskytovatel souhlasí
s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv.

3.'. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoven Ich.

4. Obě strany prohlašují, že se před podpisem této smlouvy řádně seznámily s obsahem, že
smlouvu uzavřel,y svobodně a vážně bez vzájemného nátlaku, nejednaly v omylu či za nápadně
nevýhodných podmínek. svým podpisem stvrzují smluvní strany správnost údajů a souhlas
s těmito údaji.

V P,,,,, d,, 2 8. 08. 2021020 V Praze, dnĹ 8. 08. M2020

Česká republika - český úřad zeměměřický
a katastrálni

Tomáš Herlík Ing. Karel Večeře
předseda

Strana 1 (celkem l)

Tomáš Herlík ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální 

Dodatek č. 2 k Smlouvě o zajištění individuální jazykové výuky 
Sp. zn.: ČQZK-Og228/2018-12 

Číslo jednací ČUZK: CUZK-11976/2020 

Smluvní strany: 

Tomáš Herlík 
se sídlem Michlova 554, Týnské Předměstí, 34401 Domažlice 
IČO: 04171667 
DIČ: není plátce DP_ _ 
Bankovníspojení: _ "' ' ' 
(dále jen „poskytovate & 

a 

česká republika - český úřad zeměměřický a katastrální 
se sídlem Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8 
IČO: 00025712 
DIČ: není plátce DPH_ __ _ _ ___ __ _ 
Bankovní spojení: ĚĚĚĚWÉ, ' i'_ _ _ __ 
jejímžjménem jedná Ing. Karel Večeře, předseda 
(dále jen „ČUZK“) 

uzavírají v souladu s článkem VI. odst. 1 Smlouvy o zajištění individuální jazykové výuky uzavřené 
dne 28. 8. 2018 a ve znění dodatku č 1 ze dne 20. 8. 2019 (dále jen „Smlouva“) tento dodatek č .  2 ke 

Smlouvě. 

Článek |. 
Předmět dodatku 

1. V článku V. se ruší odst. 1 a nahrazuje se takto: 
„1. Tato smlowa se uzavírá na dobu určitou do 31. 8. 2021 

Článek ||. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. ČUZK dodatek uveřejní nejpozději do 31. 8. 2020. Poskytovatel souhlasí 
s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv. 

3.-. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, znichž každý má hodnotu originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

4. Obě strany prohlašují, Že se před podpisem této smlouvy řádně seznámíly s obsahem, že 
smlouvu uzavřely svobodně a vážně bez vzájemného nátlaku, nejednaly v omylu či za nápadně 
nevýhodných podmínek. Svým podpisem stvrzují smluvní strany správnost údajů a seuhlas 
s těmit %daji. 

. 08, 20 
V Praze, dne . . . . . . . . . . . . . .  .202020 V Praze, dne?"gt 9.3...4345 2020 

česká republika - český úřad zeměměřický 
a katastrální 

............. TomasHerlík IngKareIVečeře .. 

předseda 

Strana 1 (celkem 1) 


		2020-08-31T14:06:06+0200
	Unknown signer f10d9682f98bfa342e45b367a527bcf44d263942




